
Mikulovice
Kraj: Olomoucký Okres: Jeseník

Správní obvod: Jeseník GPS souřadnice: 50.298538N, 17.321550E

Nadmořská výška: 320 m n. m. První pís. zmínka: 1263 (761 let) Katastrální výměra: 3 333 ha

Počet obyvatel: 2 507 PSČ: 790 84

Adresa URL: www.mikulovice.cz

Počet obyvatel obce Mikulovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

168 1 068 163 1 108 2 507

Historie počtu obyvatel obce Mikulovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 168 1 068 163 1 108 17 2 507
1.1.2023 163 1 067 163 1 097 -4 2 490
1.1.2022 159 1 078 159 1 098 -5 2 494
1.1.2021 163 1 084 156 1 096 0 2 499
1.1.2020 165 1 094 155 1 085 -27 2 499
1.1.2019 178 1 091 165 1 092 -37 2 526
1.1.2018 176 1 111 171 1 105 -60 2 563
1.1.2017 177 1 131 180 1 135 -5 2 623
1.1.2016 181 1 120 178 1 149 -12 2 628
1.1.2015 182 1 122 182 1 154 -28 2 640
1.1.2014 177 1 135 193 1 163 -59 2 668
1.1.2013 193 1 149 197 1 188 2 727
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